
RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 0025 /2016 
 
 

 
Substitui membro da Comissão de 
Processo Administrativo Disciplinar 
constituída no Processo n. 
23106.022513/2013-11. 
 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o 
disposto no art. 143 da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 
23106.022513/2013-11 (UnBDoc n. 152039/2013), 

 
 
R E S O L V E: 

 
 

Designar o servidor José Guilherme de Lara Resende, Professor 
de Magistério Superior, matrícula SIAPE n. 15507940, para, em substituição ao 
servidor Francisco de Assis Rocha Neves, Professor de Magistério Superior, 
matrícula SIAPE n. 3205020, exercer a função de membro da Comissão de 
Processo Administrativo Disciplinar constituída pela Resolução da Reitoria n. 
0046/2015, de 27 de abril de 2015, com a finalidade de apurar os fatos 
constantes no Processo n. 23106.022513/2013-11. 
 

Brasília, 03 de março de 2016. 
 
 
 

 

 

 

Ivan Marques de Toledo Camargo 
Reitor 

(Original Assinado) 


